
令和3年10月31日執行　　衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査

★毎日、20時30分頃更新します。
★期日前投票者数とは、市役所１階ロビー、別子山支所及び新居浜高専で直接投票された数です。
★不在者投票者数とは、病院・老人ホーム等の施設での投票、他の市区町村での投票及び郵便等による投票で、受理した数です。

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

10月19日 火 12

10月20日 水 11 549 549 10月11日 454 454 95 95

10月21日 木 10 1,151 1,700 10月12日 873 1,327 278 373

10月22日 金 9 1,644 3,344 10月13日 1,515 2,842 129 502

10月23日 土 8 1,763 5,107 10月14日 1,697 4,539 66 568

10月24日 日 7 1,799 6,906 10月15日 868 5,407 931 1,499

10月25日 月 6 1,422 8,328 10月16日 1,056 6,463 366 1,865

10月26日 火 5 2,162 10,490 10月17日 859 7,322 1,303 3,168

10月27日 水 4 2,218 12,708 10月18日 1,092 8,414 1,126 4,294

10月28日 木 3 2,254 14,962 10月19日 2,815 11,229 -561 3,733

10月29日 金 2 2,272 17,234 10月20日 4,192 15,421 -1,920 1,813

10月30日 土 1 3,188 20,422 10月21日 5,226 20,647 -2,038 -225

10月31日 日 0 10月22日

【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

10月19日 火 12

10月20日 水 11 549 549 10月11日 453 453 96 96

10月21日 木 10 1,151 1,700 10月12日 873 1,326 278 374

10月22日 金 9 1,644 3,344 10月13日 1,515 2,841 129 503

10月23日 土 8 1,763 5,107 10月14日 1,697 4,538 66 569

10月24日 日 7 1,800 6,907 10月15日 869 5,407 931 1,500

10月25日 月 6 1,422 8,329 10月16日 1,055 6,462 367 1,867

10月26日 火 5 2,161 10,490 10月17日 859 7,321 1,302 3,169

10月27日 水 4 2,218 12,708 10月18日 1,092 8,413 1,126 4,295

10月28日 木 3 2,254 14,962 10月19日 2,814 11,227 -560 3,735

10月29日 金 2 2,272 17,234 10月20日 4,190 15,417 -1,918 1,817

10月30日 土 1 3,188 20,422 10月21日 5,226 20,643 -2,038 -221

10月31日 日 0 10月22日

合計 20,422 20,643 -221

前回との比較

投票日 投票日 投票日

公示日

630 732 -102

期日前投票者数 前回（H29.10.22）投票者数

【比例代表】

投票者数
前回（H29.10.22）
最終投票者数

前回との比較

投票日

合計 20,647 -22520,422

期日前・不在者投票状況

投票日

前回との比較前回（H29.10.22）投票者数

投票日

期日前投票者数

前回（H29.10.22）
最終投票者数

投票者数 前回との比較

638 746 -108

【小選挙区】

公示日



【不在者投票者数（病院・施設・郵送等）】

【期日前投票者数】

日付 曜日 投票日まで 日計 累計 日付 日計 累計 １日比 累計比

10月19日 火 12

10月20日 水 11 549 549 10月11日 452 452 97 97

10月21日 木 10 1,150 1,699 10月12日 873 1,325 277 374

10月22日 金 9 1,644 3,343 10月13日 1,513 2,838 131 505

10月23日 土 8 1,763 5,106 10月14日 1,691 4,529 72 577

10月24日 日 7 1,799 6,905 10月15日 867 5,396 932 1,509

10月25日 月 6 1,421 8,326 10月16日 1,051 6,447 370 1,879

10月26日 火 5 2,161 10,487 10月17日 855 7,302 1,306 3,185

10月27日 水 4 2,216 12,703 10月18日 1,086 8,388 1,130 4,315

10月28日 木 3 2,253 14,956 10月19日 2,810 11,198 -557 3,758

10月29日 金 2 2,271 17,227 10月20日 4,179 15,377 -1,908 1,850

10月30日 土 1 3,187 20,414 10月21日 5,224 20,601 -2,037 -187

10月31日 日 0 10月22日投票日 投票日 投票日

合計 20,414 20,601 -187

期日前投票者数 前回（H29.10.22）投票者数 前回との比較

公示日

【国民審査】

投票者数
前回（H29.10.22）
最終投票者数

前回との比較

565 682 -117


